

# **Ikast Mikrobryg ApS**

Egon Fischers Vej 21  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/11/2018**

**Mads Deichmann Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ikast Mikrobryg ApS

Egon Fischers Vej 21

7430 Ikast

Telefonnummer: 41117368

Fax: 41117368

e-mailadresse: [info@ikastmikrobryg.dk](mailto:info@ikastmikrobryg.dk)

CVR-nr: 37466972

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Herning

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion og salg af specialøl og saft og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på kr. før skat. resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		606.938	648.737
Vareforbrug .....		-227.302	-288.839
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		594	38.315
Eksterne omkostninger .....	1	-223.163	-275.840
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>157.067</b>	<b>122.373</b>
Personaleomkostninger .....		-96.886	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-54.615	-72.605
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.566</b>	<b>49.768</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-184	-337
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.382</b>	<b>49.431</b>
Skat af årets resultat .....		-1.496	-11.287
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.886</b>	<b>38.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.886	38.144
<b>I alt .....</b>		<b>3.886</b>	<b>38.144</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		54.030	72.040
Indretning af lejede lokaler .....		96.146	145.773
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.176</b>	<b>217.813</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.176</b>	<b>217.813</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		51.245	50.651
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>51.245</b>	<b>50.651</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.202	24.147
Andre tilgodehavender .....		25.000	35.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.202</b>	<b>59.147</b>
Likvide beholdninger .....		56.228	124.021
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>148.675</b>	<b>233.819</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.851</b>	<b>451.632</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		42.030	38.144
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>92.030</b>	<b>88.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		418	22.617
Skyldig selskabsskat .....		12.783	11.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		193.620	329.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.821</b>	<b>363.488</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.821</b>	<b>363.488</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.851</b>	<b>451.632</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Salgs- og rejseomkostninger	22.781	46.806
Lokaleomkostninger	118.799	100.854
Administrationsomkostninger	81.583	128.180
<b>Eksterne omkostninger i alt</b>	<b>223.163</b>	<b>275.840</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	36.605	48.591
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.010	24.014
<b>Af- og nedskrivninger i alt</b>	<b>54.615</b>	<b>72.605</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen